
SVENSKA CAN ADA-TIDNINGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen den 7 September, 1922. T'~ I
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och heus det I tladmcskrUl 1 Hållet 
Mr Fred bor* hade ledttln* sr mötet 
M IretUeshwSUee har församlingen 
•Kl enskilda möt». Nast* sunda* hål­
la» alla möten k renliga tider: 
8KVLDOFFRET Mlr ämnet för pre­
dikan på förmiddagen Vid mötet på 
krållen Mlr det extra sån* orh musik 
Vålkommea!
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EdmontonElmwood M isstonshyrk* Sträng
b-andet uod*-r mr O. Ohen» ledning 
håller .©konsert I Uarnuc Missions sifliiisU ikyrka lördagskväll kl. I. Sträng ban­
det aagmeetema betydligt tor den
kvällen ro ed vänner frän etaden bland 
vfika kan nämna» pastor p. Alf Pe­
terson med fru Mrs Wm Nelaor. 
Mins Ester Lind m. fl Församlingen» 
läde med tre möten 1 Canon och Tyn- 
lämre fortaåUer over söndagen den 
dal kyrkorna. Pastor C. J. Eng vall 
predikar 1 Elmwood söndagen den 
lOde kl 7 e m Söndagsskola hålles 
som vanligt kl 11 t. m Alla välkom­
na—J. J.

Frälsningsarmén. Det år nu några 
veckor sedan något var synligt 1 tid­
ningen från armén men som under­
tecknad varit borta några veckor från 
stadens kvalm och hetta har notiser­
na uteblivit VI tillbringade några 
hårliga dagar vid stranden av den 
trevliga Lake Winnipeg 
befunne sig Arthur Franson, Arthur 
Svanson, George Elgstrand. Herbert 
Lundgren, Jonas Person Jr. samt Bu- 
ster Brown Alla äro nu lyckligt och 
väl hemma Igen 1111 att göra sitt bå 
sta med att föra Guds arbete fram­
åt Medan vi voro borta leddes kå 
rens arbete av den ungdomlige löjt­
nanten assisterad av kårens soldater 
Allt har gått bra. Nu är sommaren 
tnart ett raltine blott och den sköna 
grönskan försvunnen
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Edmonton till Vic­
toria, via J asper 
Park, Yellow Head 
Haas och Kamtoops. 
Aldrig före den 17 
juni 1922 hade en 
iutomobil gått över 
C a n a d i a n Kock) 
Mountains. Denna 
väg har alltid an­
setts ofarbar för 
varje åkdon.
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IAgrikulturen uti John Bull» 
land.

(Forts. & sid 4.1

é Komloops
1 tkV>- >

,-v
»terna for de producenter, som forså- 
go såväl den provinsiella som London 
marknaden. Farmarna vunno denna 
strid genom att enhälligt vägra ätt 
alls förse marknaden.

••/

krffrncl Bil (vinner guldmedalj
som vägfinnare \ genom Canadian Rockies

Illand det mångfaldiga gagn. som 
National Union är av för sina med­
lemmar, kan man särskilt framhålla 
en del mer framträdande faser. Det 
juridiska departementets arbete år 
omfattande. Det har fördubblats un­
der det sista året. Mindre juridiska 
frågor handhavas av organisationerna 
1 respektive eonntlee och endast frå­
gor rörande viktiga principer sändas 
upp till National Court i London. Na­
tional Union åtager sig nästan varje 
slag av försäkring för sina medlem­
mar med undantag av livförsäkring 
genom en inbördes försäkr ings plan 
Boskap och byggnader försäkras mot 
eldsvåda och åska och andra farmpro­
dukter försäkras ock. På all uttagen 
försäkring erhålla medlemmarna 20 
procents reduktion 1 premiema jäm­
fört med de premier, »om erfordras 
for samma slag av försäkring i de sto­
ra allmänna försäkringsbolagen.

Måste vara verkliga farmare.
Fbrmen av organisation skiljer sig 

vida i vissa avseenden från de for­
mer, »om adopterats ar farmarna 1 
Canadu Detta nödvåndiggöres av de 
förhållanden, som existera i ett land. 
vilket endast är fjärdedelen så stort 
som Saskatchewan men som likväl 
hyser en befolkning 70 gånger så stor. 
av vilken en stor del äro sysselsatta 1 
industrien Man kan ej jämföra för­
hållandena i England med dem, som 
råda 1 de tre prärieprövinsema Med­
lemskapet i National Farmer’s Union 
är strikt begränsad till personer, som 
äga eller bebo farmar. Alla andra — 
däri inberäknat jord bruksarbetare — 
äro utestängda. Xgare av farmar, som 
ej odla sitt land, äro ej berättigade 
till medlemskap. Landägarna ha sin 
egen union. Jordbruksarbetarna ha 
ock sin egen union och deras med­
lemskap är omkring åtta gånger sä 
stort som detsamma är 1 farmarnas

Den lokala enheten för National 
Farmer's Union år “Poor Law Dl- 
strlct” en administrativ division, som 
ej har sin motsvarighet 1 Caaada. Det 
avstånd, som medlemmarna 1 medel­
tal måste resa till sina möten, år 8 
mil. För u ad ers föd av den nationella 
organisationen var fordom varje med­
lem beskattad 4 cents per aere av det- 
land. som han besatt. Men en ny po­
litik har nyligen antagits, i det att 
National Conncil adopterat en budget 
samt påligger varje cotroty en speci­
ficerad summa att betalas till sagda 
counctl.

Mycket av det vårdefulla arbetet In­
om denna union uträttas av de lokala 
eounty-avdetnlngarna. Var och en av 
dessa har sitt huvudkvarter samt 
handlägger alla frågor, som ej äro till­
räckligt viktiga att sändas t til Natio­
nal Council.

•v® Victoria
Ford bil styrd av George Gordon, bjöd denna tripp nästan oöverstigliga

hinder.
' En dylik äventyrsrik resa slog an på 

flera medborgare och lördagen den 17 
iuni gick den första vagnen ut från Ed­
monton och åtta dagar senare följde mr 
Geo. F. Gordon med sin Ford Roadster. 
Fyra dagar sedan han startat, hann mr 
Gordon upp den första startaren i Al­
breda. Då dessa nyheter kommo fram 
till denna stad, antogs det att Ford-vagnen 
dragit fördel av den vägutjämning, som 
gjorts av den andra bilen, men detta var 
cj fallet, enär Gordon reste över en helt 
annan route fran Edmonton till Edson

ger: “Då jag först fick iden att göra den­
na tripp, beslöt jag taga en Ford, då jag 
av föregående erfarenhet visste, att om 
någon bil kunde ga genom på hygglig tid, 
så skulle det vara en Ford och för att 
stödja min egen tro pa denna bil, köpte 
jag en ny Ford Roadster. Jag begärde ej 
och tog ej något finansiellt understöd från 
Ford agenten eller någon annan person, 
då jag visste, att bilen ej skulle förlora 
något av sitt värde under trippen, om vi ej 
gick över ett stup eller någon sådan olyc­
ka. Vi togo med oss ungefär för $60 vär­
de av reservdelar och ringar och vi full­
bordade tripppen med ingen vidare skada 
än ett brutet spring leaf och brukade al­
drig någon av reservdelarna.

Ett nöje att köra
“Det ar ett nöje att köra denna bil, dä 

vi visste den var i stånd att övervinna alla 
svårigheter och så länge det fanns plats 
för fyra hjul att gä genom eller över, sa 
gingo vi. Vi reste omkring 1,700 mil och 
vi hade aldrig det minsta besvär med ma­
skinen och vi funno den ekonomisk både 
vad beträffar ringar och gas. Ringarna 
visas f. n. i Vancouver kontoret av Gregory 
Tire Company samt utvisa ej alls någon 
slitning, ej häller fingo vi hål på ringarna. 
Om jag någonsin skulle få tillfälle att taga 
en liknande tripp, skulle jag taga en Ford”.

gör kort tid till kusten och 
får guldmedalj.

(Från Edmonton Journal, 15 juli.)

Gjorde en tripp på sjutton hundra mil 
över Rocky Mountains pä åtta dagar utan 
reparation eller ombyte av ringar.

Den nyss timade vägfinnande turen 
fran Edmonton till Victoria, B. C., gav 
vidare lagrar till Ford bilen och den de­
monstrerade, att denna populära bil kan 
opereras framgångsrikt under de mest 
svåra förhållanden.

3

och från denna punkt till Albreda gjordesDå staden Victoria erbjöd en guldmedalj 
till köparen av den första bil att göra väg . e.i någon vagröjning, eftersom det finns 
fran Edmonton till Victoria, via Jasper 
Park, Yellowhead Pass och Kamloops, an- 
sags det som ett omöjligt företag och om

en passabel stig mellan dessa två punkter.
Fran Albreda tog Ford ledningen och var 
aldrig föregången av den andra bilen 
samt anlände i Victoria den 4 juli, 24 tim­
mar före sin rival.

fullbordat, skulle trippen taga frän tre till 
fem veckor och bilen skulle nästan bli ett

Gordon ger Ford kredit
Mr. Gordon återkom till staden per tåg 

på tisdag morgon, enär han lämnade sin 
vagn för utställning i Fords utställnings­
rum i Vancouver och den skall sändas pr 
frakttåg till denna stad och placeras för 
att visas å Dominion Motors, Limited, det 
lokala Ford ombudet. Mr. Gordon ger 
rikligt beröm till Ford bilen, och han sä-

vrak.
Staden Victoria erbjöd denna medalj 

under den nyss hållna konventionen av 
Canadian Good Ro ads’ Association, som 
hölls i denna stad. En motorväg mellan 
Edmonton och Victoria har varit västra 
Canadas dröm och till den dagen hade en 
automobil aldrig korsat Rocky Mountains 
och till den första vägfinnande bilen er-

Anmärkningsvärt, Ja! Ovanligt, Nej! Varje dag å civilisationens skarpa ut­
kanter banar hunda tals Fords nya stigar — göra det omöjliga. Tillräcklig 
publicitet har ej givits till de otroliga bedrifterna av Ford automobilema.

FORD MOTOR COMPANY OF CANADA, LIMITED, FORD, ONTARIO

samt utför det mest ansvarsfulla ar­
betet Bland andra komitéer må 
nämnas: Labor, Milk, Cereala é. Live- 
stock. Pari lam entary, Press A Publi- 
clty, Local Taxa tion, Fruit. Vegetable 
A Hops. Organisation och Welsh Com-

National Council i arbete.
The National Conncil sammanträder 

i I.ondon varje månad samt föregås 
av komttémöten. som vara 1 två dagar 
Sagda conncil år sammansatt av 68 
medlemmar, m för varje coonty 
England och Wales. Counties. som ! A. D. Allen. parlamentarl- oclr pnbllci »ig in » magvaggama och producera 
h. mer in ISO» uppbetaM» medlem j te,sekreteraren Foster samt »oloetté- ^ ra t lon
mar. åro emellertid beråtttgade till yt- ren Ellis The National Union står 1 för al| förlänga livet. Därför är er. 
terligare representation, varför somli- förbindelse med regeringsdepartemen- syrlig mage verkligen ett farligt till­
gå ha två eller tre ombod. Alla ra ed- : tet i London aamt rådfrågaa ofta av stånd och skulle behandlas allvarsamt.

överflöd ssyran eller hypersyrllghet 
kan lätt neutraliseras med Bisurated 
Magnesia taget 1 tesked sd oser 
glas vatten efter varje mål. Större 
kvantiteter må brakas om nödigt, då 
det är absolut harmlöst. Var säker 
fråga er apotekare om ren Bisurated 

Genomsnittsavkastningen av vete i1 Magnesia. speciellt berett för detta
ändamål.

Nio tiondedelar av alla fall av mag­
sjukdom no för tiden förorsakas av 

1 för mycket syra. 1 början är magen 
mitte Bland de permanenta tjknste- gjåll ej sjok men om detta •yrellll- 
månnen märka* generalsekreteraren stånd tillätes fortsatt*, må syran äta

lemmarna 1 detta conncil placeras på de ansvariga mm litrarna 1 frågor om 
komit*. men lagen kan tjänstgöra I agrikulturell politik, administration 
mer ån ep komit* utan rådets till- ock lagstiftning 
stånd, vilket kan garanterna för spe­
ciella skål De flesta tjänstemän om­
bytas årligen I rotation.

The General Purposes Commttte. 
består av varje ordförande l de 

andra komltéerna

ett
The Sloux City Trades * Labor As-Bx-kejear Wilhelm Båges ha förlo- 

vat »Ig med en högadlig taka med tre 
barn. Ryktet år ej bekräftat.

(Forts.)
»em bly. som I dagarna samantrått I 
Sloux City, Iovra, avfattade en rasots- 
tlon. I vilken de påyrkade, att Ameri­
can Federation of Labor skalle beor­
dra en hela landet omfattande general­
strejk.

North Dakota blir troligen mellan IX 
till 16 bnehlee pr ner». Sköld, 1 västra Australien» parlament bar 

Introducerats 
röstning I för bod sfrågan {art (te kr.

Förda aotomobfltabrlker I Detroit, 
wch- komma att flängas den 16 sept. 
på grand av kolbrist

hartti
nöd fal Isfrågor skadat* av torka.

Malmö frihamn öppnas denna må- bill. som stadgar om
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NT LAMPA BRÄNNER 
94 PROCENT LUFT

Hellre åa elektricitet eller t»

»ev ett förvå 
jakt. vitt Ijea.st-^håtl^å^-lvktrt.ltet eder gas.

har provats av U 8. r*-g**nng och 86
Iwiaod* universitet samt befunnits
överlägsen till 10 ordinära oljelampor 
Dr*» bränner utsa lekt. rök eller oljud 
- tngen opp-nmpelng. är enkét. ren 

Bränner M procent taftoc h säker 
och 4 prxxewl vanlig fotogen icoeJ-otii 

Uppfinnaren, G. W Johnson. 67> 
M» Dsrmnt A ve.. Winnipeg. erbjuder 
»ände ea lampa pA 10 dager» FRITT 
prov eller ock ge ea KttITT -Ill den 
första brukaren 1 varje samhälle, aom 
vill hjälpa honom introducera den. 
Tillskriv honom Idag för fullständiga 
upplysningar Aven bed honom for 
klara, bur al kae få agentur och ulan 
erfarenhet eller pängar göra $25» till

Efterfrågas

Oscar Bernhard Larson, som Båges
år ISIS ha låmnat Lockout. Ontario 
för att begiva alg Ull Winnipeg efter­
frågas av generalkonsulatet 1 Mont­
real. Om han sjålv eller någon an­
nan. aom känner han» vistelseort, ser 
denna efterfrågan, torde de ha vån 
Hgheten såtta sig 1 förbindelse med 
RoyaJ Conaoiate General of Svreden. 
Montreal.

Kyrkorna.
Svenska Ev. Luth. Zionekyrkan, 

Hörnet av Fountain St. och Logan 
Av** . f’arl A Anderson. Pastor

M ÖTKHKALKNDER 
Sondagar: Högmässa kl 10 30 f ra. 

Söndagsskola kl. 12 m Aftonsång kl.

Var)»* tidsagskväll kl M körvovnlng. 
Varje fredags kväll. Junior kören.i

Företa ttdsajjsaftoncn 
mansforeuingens möte 

Företa torsdagseftermiddagen l må 
nad«*n, kvtnnoföreningnee mös*-

Första och tredje t rosdag »aftonen 1 
månaden, Freja föreningens möte 

Andra onsdagen I månaden, son 
dagsskollåraremöte.

Andra torsdagsaftonen i månaden, 
ungdomnforeningens möte 

Under denna veckan:
Kyrkokören övar på tisdagskväll, 

kl K, 1 kyrkan.
Kyrkovardarn möta på tisdagskväll, 

kl 8 I kyrkans undervåning.
Mansföreningen sammanträder till 

sitt månatliga möte på onsdagskväl 
len. kl. 8 Alla medlemmar uppmanas 
att Infinna sig och taga vänner och be­
kanta med sig.

Kvinnoföreningen håller sitt möte 
*på lorsdagseftermiddagen. kl. 2.30, och 
Freja föreningen möter på torsdags 
aftonen, kl. H. båda förenlngarne på 
inbjudan av mrs. John Carlson. 438 
Talbot ave . Elmwood 
d«'*aa mötea!

Junior koren övar på fredagskval 
len. kl 7 30. i kyrkan

Nästa sondag hålles gudstjänster 
och Söndagsskola i enlighet med o- 
vanstående möteskalender.

månaden.

Välkomna till

KONFIRMATIONSInskrivning i
KLASSEN hålles den 16de september.

Det ar nödvändigt attkl 19 f m 
låta barnen komma till Herren och 
Ura Hans Ord De behova Hans led
ning och stöd på livets farliga stigar 
l>arf«»r behova de tidigt få särskilt un 
dervlsnlng 1 frälsningens grundprinci 

ått de må få detta ur föräldrars 
och församlingsmedlemmars ansvar* 

Missionskyrkan. Diakon Alnes led 
de mötet på förmiddagen och pastor 
Eng vall aftonmötet, emedan forsam 
lingens pastor tvangs av en svår hals 
åkomma att hålla sig I bädd. 1 tisdags 

• hölls församlingens månatliga affars 
mole 1 kyrkan Torsdagseftermiddag 
mot er Dorknsforeningen hoa mrs. Wm. 
Nelson. 810 Warsaw Ave l'å kvallen 
namma dag uppbyggvleemote 1 kyrkan 
l^rdagskvåll kl. 8 håller ungdomsföre­
ningen sitt aftårsmöte. Nästa sondag 

Baptistförsamlingen. Vid ungdoms- 
motet och mötet på kvällen förtiden 
söndag hade vi trevlig sång och musik 
till strängaspel Mr Otto Ska-p från 
Turlock. Cal Itorn ta har varit på be 
sök bos pastor Petersons den sistlid­
na veckan. Mr Skarp och pastor Fe­

bern varit intimt bekanta itereon
många år. och då Ulltålle givits ha 
va de sjungit Ich spelat tillsamman» 
De spelade och sjöngo tillsammans 1 

Mr Skarp återvände 1 tls-sondags.
dags.

REPUTAT1CS
COUItTS

me<l ett läkemedel som med sllL Zam- 
Buk åtnjuter ett avundsvärt rykte 
bland läkemedel. Varför? Enär det 
ut rattar, vad aom säges darom Ej 
endast botar Zam-Buk hud åkommor 
och skador kvickt och permanent, men 
den snabbhet med vilken det gör slut 
på smärtor och irrttertng. gör det t til 
det mest populära läkemedel, varhelst 
det brukas.

Dessutom är Zam-Buk det bästa pre 
venliv for blodförgiftning. Applicerat
nå en skada så snart 
stor det alla hacilier och hindrar bel- 
nader Zam Buk är häat för eksem, 
hamorrvjuer. hlemmor. bölder, finnar.

Alla

• rhållen, lor

varsAr. skärsår ock akållning.

am-Buk
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La Salle Hotel 
ELMWOOD

Har åter öppnats och fullt om 
möbleraU. Första klass rum och 
ackommodtion i varje hänseende. 
Bästa möjlig betjäning.

Taxa—61.00 per dag.'

Speciella taxor för vecka eller
månad. Flodvy från Inhägnad glas­
veranda. Pool rum 4 förbindelse.
*
J. HAMER 

Xgar-
Wm. MUNTER 

Manager.

Ett praktiske recept
för tur, syrlig mage
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